libris secundum opera ipsorum.

13. Et dedit mare mortuos, qui in eo erant: et mors, et infernus dederunt mortuos suos, qui in ipsis erant: et iudicatum est de singulis secundum opera ipsorum.

14. Et infernus, et mors missi sunt in stagnum ignis: Hæc est mors secunda.

15. Et qui non inventus est in libro vite scriptus, missus est in stagnum ignis.

juzgados los muertos por las cosas, que estaban escritas en los libros, segun sus obras. (Ibid.)

13. Y dió la mar los muertos, que estaban en ella: y la muerte, y el Infierno diéron los muertos, que estaban en ellos: y fue hecho juicio de cada uno de ellos segun sus obras. (T. III. 72.)

14. Y el Infierno, y la muerte fueron arrojados en el estanque del fuego: Esta es la muerte segunda. (T. III. 77.)

15. Y el que no fue hallado escrito en el libro de la vida, fue lanzado en el estanque del fuego. (T. III. 79.)

Caput XXI.

1. Et vidi cælum novum, et terram novam. Primum enim cælum, et prima terra abiit, et mare jam non est.

2. Et ego Joannes vidi sanctam civitatem Jerusalem novam descendentem de cælo á Deo, paratam, sicut sponsam ornatam viro suo.

3. Et audivi vocem magnam de throno dicentem: Ecce tabernaculum Dei cum hominibus, et habitabit cum eis. Et ipsi populus ejus erunt: et ipse Deus cum eis erit eorum Deus:

Tomo III.

Cap. XXI.

1. Y ví un cielo nuevo, y una tierra nueva. Porque el primer cielo, y la primera tierra se fueron, y la mar ya no es. (T. III. 92.)

2. Y yo Juan ví la ciudad santa, la Jerusalem nueva, que de parte de Dios descendia del cielo, y estaba aderezada, como una Esposa ataviada para su Esposo. (T. III. 96 y 99.)

3. Y oí una grande voz del trono, que decia: Ved aquí el Tabernáculo de Dios con los hombres, y morará con ellos. Y ellos serán su pueblo: y el mismo Dios en medio de ellos será su Dios: (T. III. 100.)

X

4. *Et absterget Deus omnem lacrymam ab oculis eorum: et mors ultra non erit: neque luctus, neque clamor, neque dolor erit ultra, quia prima abierunt.*

5. *Et dixit qui sedebant in throno: Ecce nova facio omnia. Et dixit mihi: Scribe, quia hæc verba fidelissima sunt, et vera.*

6. *Et dixit mihi: Factum est. Ego sum, Alpha, et Omega: initium, et finis. Ego sitienti dabo de fonte aquæ vitæ gratis.*

7. *Qui vicerit,*

4. Y limpiará Dios toda lágrima de los ojos de ellos: y la muerte no será ya mas: y no habrá mas llanto, ni clamor, ni dolor; porque las primeras cosas pasaron. (T. III. 101.)

5. Y dixo el que estaba sentado en el trono: He aquí, yo hago nuevas todas las cosas. Y me dixo: Escribe, porque estas palabras son muy fieles y verdaderas. (T. III. 102 y 104.)

6. Y me dixo: Hecho es. Yo soy el Alpha y la Omega: el principio y el fin. Yo daré de valde á beber al que tuviere sed de la fuente del agua de la vida. (T. III. 105 y 106.)

7. El que ven-

possidebit hæc, et ero illi Deus, et ille erit mihi filius.

8. *Timidis autem et incredulis, et execratis, et homicidis, et fornicatoribus, et veneficis, et idololatriis, et omnibus mendacibus, pars illorum erit in stagno ardenti igne, et sulfure: quod est mors secunda.*

9. *Et venit unus de septem Angelis habentibus phialas plenas septem plagis novissimis, et locutus est mecum, dicens: Veni, et ostendam tibi sponsam uxorem Agni.*

10. *Et sustulit*

ciere poseerá estas cosas, y seré yo su Dios, y él será mi hijo. (T. III. 106.)

8. Mas á los cobardes é incrédulos, y malditos, y homicidas, y fornicarios, y hechiceros, y á los idólatras, y á todos los mentirosos, la parte de ellos será en el lago, que arde en fuego, y en azufre: que es la segunda muerte. (T. III. 107.)

9. Y vino uno de los siete Angeles, que tenían las siete copas llenas de las siete plagas postre-ras, y habló conmigo diciendo: Ven acá, y te mostraré la Esposa que tiene el Cordero por Esposo. (T. III. 108.)

10. Y me llevó

me in spiritu in montem magnum, et altum, et ostendit mihi civitatem sanctam Jerusalem descendentem de caelo á Deo.

11. Habentem claritatem Dei: et lumen ejus simile lapidi pretioso tamquam lapidi jaspidis, sicut crystalum.

12. Et habebat murum magnum et altum, habentem portas duodecim: et in portis Angelos duodecim, et nomina in scripta, quæ sunt nomina duodecim tribuum filiorum Israel.

13. Ab Oriente portæ tres, et ab Aquilone portæ tres, et ab

en espíritu á un monte grande, y alto, y me mostró la ciudad santa de Jerusalem, que descendía del cielo de la presencia de Dios, (Ibid.)

11. Que tenía la claridad de Dios: y la lumbre de ella era semejante á una piedra preciosa de jaspes, á manera de cristal. (Ibid.)

12. Y tenía un muro grande, y alto con doce puertas: y en las puertas doce Angeles, y los nombres escritos, que son los nombres de las doce Tribus de los hijos de Israel. (T. III. III.)

13. Por el oriente tenía tres puertas, por el Septen-

Austro portæ tres, et ab Occasu portæ tres.

14. Et murus civitatis habens fundamenta duodecim et in ipsis duodecim nomina duodecim Apostolorum Agni.

15. Et qui loquebatur meum habebat mensuram arundineam auream, ut metiretur civitatem, et portas ejus, et murum.

16. Et civitas in quadro posita est, et longitudo ejus, tanta est quanta et latitudo: et mensus est civitatem de arundine aurea per stadia duodecim millia: et longitudo, et altitudo, et latitudo ejus æqualia sunt.